

GNEJSENBLADET

April 2024

Årsstämma 2024

Föreningens årsstämma äger rum onsdag 15 maj kl. 18.00 i föreningslokalen, som ligger i källarplan i hus 50. Handlingar till stämman finns inom kort tillgängliga både digitalt (på www.gnejsen2.se) och i pappersform (i bokbytarhyllan utanför föreningslokalen).

Container på gården

Dags för årlig vårstädning och rensning! Container för utrensade saker står på gården tisdag 30 april – måndag 6 maj. Ställ ditt skräp så långt in som möjligt, så att grannars skräp också får plats. Observera att farligt avfall, elavfall och däck absolut inte får slängas i containern. Tänk också på att inget skräp får förvaras i förrådsgångarna!

Förrådsinventeringen

Förrådsinventeringen är nu avslutad och tömning pågår av de förråd som inte märkts upp av bostadsrättsinnehavaren. De tomma förråden kommer att fördelas till dem som i dagsläget saknar förråd samt göras till extraförråd som kan hyras. Alla förråd (och lägenheter) som saknar korrekt märkning kommer att förses med nya brickor. Papperslapparna på förråden tas bort av styrelsen när märkningen är klar.

Papperspåsar för matavfall

De nya sopkärlen för matavfall är nu i bruk. Om du behöver fler påsar för sortering av matavfallet hittar du dem i dagsläget i källargången i hus 50, men styrelsen tittar på en bättre lösning framöver.

Nya cykelställ – när du vill låsa fast din cykel

De nya cykelställena vid gaveln till hus 48 är till för cyklar som låses fast i stället. Om du inte vill låsa fast din cykel hänvisas till övriga cykelställ på gården, så att de som vill låsa fast sin cykel får plats att göra det.

Vår på gården

Äntligen är våren här och vi kan njuta mer av vår fina gård! Trädgårdsmöblerna är på plats – de får självklart flyttas efter behov, men ska alltid ställas tillbaka på sin ursprungliga plats. Rengör även grillen efter användning, så blir grannarna gladare! De nya planteringarna på baksidan av hus 50/52 färdigställs nu i vår. En mindre plantering vid muren senareläggs då murens skick först måste utredas.

Kom ihåg att hundar inte får utträta sina behov på gräsmattan, för allas trivsel (framför allt för våra lekande småbarn).

Varmare väder – öppen balkongdörr

Snart kommer sommarvärmerna till oss! Ett aber är dock att det ekar väldigt mycket mellan våra hus – tänk på ljudnivån om du har fest hemma och låter balkongdörren stå öppen (en enkel åtgärd är då att stänga den). En påminnelse också om att våra gemensamma vädringsbalkonger inte får användas för avlastning av sopor.

VÅRHÄLSNINGAR FRÅN STYRELSEN!

